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60 m                 chlapci                             
  1  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     7,71   
  2  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,87   
  3  Ondrušek Richard      971111  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,95  
  4  Hancko Andrej         980209  Mojzesovo - Černík ZŠ            7,96  
  5  Rečka Štefan          980705  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,98   
  6  Dojčán Róbert         980324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        7,99  
  7  Virág Ladislav        980720  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,07   
  8  Redecky Levente       980530  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,12  
  9  Varga Tomáš           980126  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,14   
 10  Košťál Dominik        980214  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,17  
     Benedek Tomáš         970708  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,17   
 12  Fekeč David           970829  Mojzesovo - Černík ZŠ            8,20   
 13  Kollár Ladislav       980221  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,25   
 14  Kiss Zoltán           980310  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,27   
 15  Kosiba Tomáš          981028  Trávnica ZŠ                      8,28   
 16  Richnavský Xaviér     990505  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,31   
 17  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,32   
 18  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,33  
 19  Lukáč Jozef           970310  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,34   
 20  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,35   
 21  Prekop Dominik        970823  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,36   
 22  Ludas Adam            980929  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,37  
 23  Varkulík Arnold       980123  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,38   
     Návojský Marek        971103  Trávnica ZŠ                      8,38  
 25  Holeček Adam          980110  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,41   
 26  Bogár Patrik          980304  Semerovo ZŠ                      8,43   
 27  Máčik Patrik          971217  Hul ZŠ s MŠ                      8,49   
 28  Trencsík Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                 8,51   
 29  Mokráš Matej          981124  Bánov ZŠ s MŠ                    8,52   
     Dragúň Jakub          971019  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,52  
 31  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                      8,53   
 32  Benda Vlastimil       980324  Trávnica ZŠ                      8,54   
     Chovanec Martin       971107  Šurany ZŠ Bernolákova            8,54   
     Lakatos Dalibor       980226  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,54  
 35  Žák Adam              980716  Maňa ZŠ s MŠ                     8,55   
     Turan Lukáš           971013  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,55   
 37  Szabó Bálint          980111  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,56  
 38  Klobučník Roman       990601  Bánov ZŠ s MŠ                    8,57   
 39  Čoknay Martin         980407  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,61  
 40  Szabó Dávid           981113  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        8,65   
 41  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,69   
 42  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,71   
     Szabó Csaba           880503  Gbelce ZŠ                        8,71   
 44  Záhorcz Marián        981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,72   
     Molnár Adrián         980304  Kamenín ZŠ s VJM                 8,72   
 46  Bačák Ladislav        970908  Strekov ZŠ s VJM                 8,73   
 47  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,75   
 48  Remeň Rado            980722  Kolta ZŠ s MŠ                    8,79   
     Varga Peter           980618  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika         8,79   
 50  Tkáč Matej            990711  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     8,80   
 51  Banda Kristián        980424  Maňa ZŠ s MŠ                     8,82   
 52  Pirtyák Tamás         980920  Svodín ZŠ s VJM                  8,87  
 53  Bósa Viktor           981013  Svodín ZŠ s VJM                  8,89   
 54  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,90   
 55  Šendula Juraj         991123  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,96   
 56  Matlúch Erik          970913  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,99   
 57  Mihálik Matej         980103  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,00   
 58  Pintér Attila         970514  Svodín ZŠ s VJM                  9,01   
 59  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,03   
 60  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         9,07   
 61  Dömény Dávid          980201  Kamenín ZŠ s VJM                 9,08   
 62  Pekaj Ladislav        980326  Svodín ZŠ                        9,18   
 63  Vanya Nikolasz        980708  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,19   
 64  Mrváň Martin          981013  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     9,26   
 65  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova            9,27   
 66  Fodor Alexander       970831  Šurany ZŠ Bernolákova            9,39   
 67  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     9,40   
 68  Vadkerti Mário        990417  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,42   
 69  Szikora Dávid         001115  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,44   
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 70  Kliský Oliver         971124  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,50   
 71  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,57   
 72  Dráfi Karol     MS            Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,59   
 73  Oškerský Mário        981113  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,64   
 74  Juhás Peter           971110  Lipová ZŠ                        9,79   
 75  Bátora Martin         990315  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        9,81   
 76  Csanda Enrico         000428  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,97   
     Lakatos Viktor        011217  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika         9,97   
 78  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       10,23  
 79  Zaťko Ladislav        980823  Kolta ZŠ s MŠ                   10,29  
 80  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ                       10,77  
 81  Lakatos Zdeno         000806  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        10,99  
 
60 m 1.rozbeh        chlapci                             
  1  Rečka Štefan          980705  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,98   
  2  Virág Ladislav        980720  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,07   
  3  Kollár Ladislav       980221  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,25   
  4  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,35   
  5  Prekop Dominik        970823  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,36   
  6  Bogár Patrik          980304  Semerovo ZŠ                      8,43   
  7  Máčik Patrik          971217  Hul ZŠ s MŠ                      8,49   
  8  Bósa Viktor           981013  Svodín ZŠ s VJM                  8,89   
 
60 m 2.rozbeh        chlapci                             
  1  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     7,71   
  2  Kiss Zoltán           980310  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,27   
  3  Žák Adam              980716  Maňa ZŠ s MŠ                     8,55   
  4  Szabó Dávid           981113  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        8,65   
  5  Molnár Adrián         980304  Kamenín ZŠ s VJM                 8,72   
  6  Bačák Ladislav        970908  Strekov ZŠ s VJM                 8,73   
  7  Vadkerti Mário        990417  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,42   
  8  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       10,23  
 
60 m 3.rozbeh        chlapci                             
  1  Lukáč Jozef           970310  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,34   
  2  Holeček Adam          980110  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,41   
  3  Klobučník Roman       990601  Bánov ZŠ s MŠ                    8,57   
  4  Szabó Csaba           880503  Gbelce ZŠ                        8,71   
  5  Záhorcz Marián        981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,72   
  6  Varga Peter           980618  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika         8,79   
  7  Mrváň Martin          981013  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     9,26   
  8  Juhás Peter           971110  Lipová ZŠ                        9,79   
 
60 m 4.rozbeh        chlapci                             
  1  Fekeč David           970829  Mojzesovo - Černík ZŠ            8,20   
  2  Kosiba Tomáš          981028  Trávnica ZŠ                      8,28   
  3  Turan Lukáš           971013  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,55   
  4  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,69   
  5  Šendula Juraj         991123  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,96   
  6  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova            9,27   
  7  Szikora Dávid         001115  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,44   
  8  Kliský Oliver         971124  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,50   
 
60 m 5.rozbeh        chlapci                             
  1  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,32   
  2  Remeň Rado            980722  Kolta ZŠ s MŠ                    8,79   
  3  Tkáč Matej            990711  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     8,80   
  4  Banda Kristián        980424  Maňa ZŠ s MŠ                     8,82   
  5  Matlúch Erik          970913  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,99   
  6  Mihálik Matej         980103  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,00   
  7  Pekaj Ladislav        980326  Svodín ZŠ                        9,18   
  8  Csanda Enrico         000428  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,97   
 
60 m 6.rozbeh        chlapci                             
  1  Dojčán Róbert         980324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        7,99  
  2  Varga Tomáš           980126  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,14   
  3  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                      8,53   
  4  Chovanec Martin       971107  Šurany ZŠ Bernolákova            8,54   
  5  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,71   
  6  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         9,07   
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  7  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     9,40   
  8  Dráfi Karol     MS            Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,59   
 
60 m 7.rozbeh        chlapci                             
  1  Hancko Andrej         980209  Mojzesovo - Černík ZŠ            7,96  
  2  Benedek Tomáš         970708  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,17   
  3  Trencsík Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                 8,51   
  4  Mokráš Matej          981124  Bánov ZŠ s MŠ                    8,52   
  5  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,75   
  6  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,90   
  7  Dömény Dávid          980201  Kamenín ZŠ s VJM                 9,08   
  8  Oškerský Mário        981113  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,64   
 
60 m 8.rozbeh        chlapci                             
  1  Richnavský Xaviér     990505  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,31   
  2  Varkulík Arnold       980123  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,38   
  3  Lakatos Dalibor       980226  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,54  
     Benda Vlastimil       980324  Trávnica ZŠ                      8,54   
  5  Pintér Attila         970514  Svodín ZŠ s VJM                  9,01   
  6  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,57   
  7  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ                       10,77  
  8  Lakatos Zdeno         000806  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        10,99  
 
60 m 9.rozbeh        chlapci                             
  1  Ondrušek Richard      971111  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,95  
  2  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,33  
  3  Ludas Adam            980929  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,37  
  4  Návojský Marek        971103  Trávnica ZŠ                      8,38  
  5  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,03   
  6  Fodor Alexander       970831  Šurany ZŠ Bernolákova            9,39   
  7  Zaťko Ladislav        980823  Kolta ZŠ s MŠ                   10,29  
 
60 m 10.rozbeh       chlapci                             
  1  Redecky Levente       980530  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,12  
  2  Dragúň Jakub          971019  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,52  
  3  Szabó Bálint          980111  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,56  
  4  Pirtyák Tamás         980920  Svodín ZŠ s VJM                  8,87  
  5  Bátora Martin         990315  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        9,81   
 
60 m 11.rozbeh       chlapci                             
  1  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,87   
  2  Košťál Dominik        980214  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,17  
  3  Čoknay Martin         980407  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,61  
  4  Vanya Nikolasz        980708  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,19   
  5  Lakatos Viktor        011217  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika         9,97   
 
60 m Finále          chlapci                             
  1  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,79  
  2  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     7,81   
  3  Hancko Andrej         980209  Mojzesovo - Černík ZŠ            7,82  
  4  Dojčán Róbert         980324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        7,86  
  5  Rečka Štefan          980705  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,97  
  6  Ondrušek Richard      971111  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,98   
  7  Virág Ladislav        980720  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,11   
  8  Redecky Levente       980530  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,34   
 
300 m                chlapci                             
  1  Sellár Mário          980509  Nové Zámky ZŠ Mostná            40,19  
  2  Fekeč David           970829  Mojzesovo - Černík ZŠ           41,21  
  3  Kollár Ladislav       980221  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    41,75  
  4  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul. SNP               41,76  
  5  Mankovecký Roman      970808  Trávnica ZŠ                     42,49  
  6  Turan Lukáš           971013  Šurany ZŠ Ul. SNP               43,20  
  7  Redecky Levente       980530  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   43,35  
  8  Ferko Michal          980412  Bánov ZŠ s MŠ                   43,57  
  9  Horváth David         980622  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    43,85  
 10  Hausleitner Dávid     970420  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    44,55  
 11  Barček Daniel         980313  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,75  
 12  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,79  
 13  Harach Enriko         990523  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,91  
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     Porubský Peter        980706  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        44,91  
 15  Záhorcz Marián        981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      45,01  
 16  Šulka Adrián          970703  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,11   
     Csief Tomáš           980112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   45,11  
 18  Žemberi Róbert        970419  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,12  
 19  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        45,22  
 20  Trencsík Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                45,45  
 21  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ                     45,63  
 22  Klein Dominik         971222  Mojzesovo - Černík ZŠ           45,74  
 23  Mihálik Matej         980103  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      45,92  
 24  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    45,94   
 25  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        45,97   
 26  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        46,03  
 27  Danci Barnabás        971111  Strekov ZŠ s VJM                46,24   
 28  Holonka Martin        980215  Trávnica ZŠ                     46,28  
 29  Máčik Patrik          971217  Hul ZŠ s MŠ                     46,61   
 30  Laki Patrik           981119  Štúrovo ZŠ Adyho 6              46,66   
 31  Plachy Branislav      980716  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,68  
 32  Szabó Csaba           880503  Gbelce ZŠ                       47,34  
 33  Mokráš Matej          981124  Bánov ZŠ s MŠ                   47,35  
 34  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    47,51   
 35  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       48,07  
 36  Sventek Matej         981011  Kolta ZŠ s MŠ                   48,09   
 37  Fodor Dávid           880522  Gbelce ZŠ                       48,15   
 38  Remeň Rado            980722  Kolta ZŠ s MŠ                   48,20  
 39  Szőke Mário           971225  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       48,59  
 40  Banda Kristián        980424  Maňa ZŠ s MŠ                    48,71   
 41  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova           48,78  
 42  Veselovský Andrej     980609  Kolta ZŠ s MŠ                   48,79  
 43  Regás Viktor          980302  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             48,98   
 44  Kováč Martin          000324  Nové Zámky ZŠ Devínska          49,33   
 45  Filip Michal          980607  Semerovo ZŠ                     49,76   
 46  Gašparík Marek        980228  Semerovo ZŠ                     49,91  
 47  Rozkopal Viktor       980614  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      50,36   
 48  Rakovský Patrik       990520  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      50,91   
 49  Prešinský Dávid       990322  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       51,24   
 50  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ s MŠ                    51,36  
 51  Dráfi Karol     MS            Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   51,55   
 52  Ivan Lukáš            990713  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       51,93   
 53  Bédi Bálint           990813  Tvrdošovce ZŠ s VJM             52,23  
 54  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             52,53  
 55  Csomor Jakub          980818  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      53,71   
 56  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        54,64   
 57  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       54,66   
 58  Kliský Oliver         971124  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             55,96   
 59  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                       56,59   
 60  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM                57,46   
 61  Černák Samuel         980928  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      57,56   
 62  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       57,69   
 63  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                       58,40   
 64  Harendarčik Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                    60,24   
 65  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ s VJM             61,84   
 66  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                       62,82   
 67  Zábrel Peter          010111  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,36   
     Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
     Laczkó Mário          971019  Gbelce ZŠ                           NP  
     Rátz Artúr            971112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor       NP  
     Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Blanár Kristián       990710  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Pintér Attila         970514  Svodín ZŠ s VJM                     NP  
     Szikora Dávid         001115  Tvrdošovce ZŠ s VJM                 NP  
 
300 m 1.beh          chlapci                             
  1  Sellár Mário          980509  Nové Zámky ZŠ Mostná            40,19  
  2  Kollár Ladislav       980221  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    41,75  
  3  Mankovecký Roman      970808  Trávnica ZŠ                     42,49  
  4  Redecky Levente       980530  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   43,35  
  5  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    47,51   
     Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
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300 m 2.beh          chlapci                             
  1  Danci Barnabás        971111  Strekov ZŠ s VJM                46,24   
  2  Laki Patrik           981119  Štúrovo ZŠ Adyho 6              46,66   
  3  Filip Michal          980607  Semerovo ZŠ                     49,76   
  4  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        54,64   
  5  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM                57,46   
  6  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                       62,82   
 
300 m 3.beh          chlapci                             
  1  Šulka Adrián          970703  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,11   
  2  Fodor Dávid           880522  Gbelce ZŠ                       48,15   
  3  Kováč Martin          000324  Nové Zámky ZŠ Devínska          49,33   
  4  Prešinský Dávid       990322  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       51,24   
  5  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       57,69   
     Pintér Attila         970514  Svodín ZŠ s VJM                     NP  
 
300 m 4.beh          chlapci                             
  1  Turan Lukáš           971013  Šurany ZŠ Ul. SNP               43,20  
  2  Ferko Michal          980412  Bánov ZŠ s MŠ                   43,57  
  3  Máčik Patrik          971217  Hul ZŠ s MŠ                     46,61   
  4  Sventek Matej         981011  Kolta ZŠ s MŠ                   48,09   
  5  Rakovský Patrik       990520  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      50,91   
  6  Harendarčik Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                    60,24   
 
300 m 5.beh          chlapci                             
  1  Fekeč David           970829  Mojzesovo - Černík ZŠ           41,21  
  2  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    45,94   
  3  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        45,97   
  4  Ivan Lukáš            990713  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       51,93   
  5  Csomor Jakub          980818  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      53,71   
  6  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ s VJM             61,84   
 
300 m 6.beh          chlapci                             
  1  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul. SNP               41,76  
  2  Horváth David         980622  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    43,85  
  3  Záhorcz Marián        981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      45,01  
  4  Szőke Mário           971225  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       48,59  
  5  Regás Viktor          980302  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             48,98   
     Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
 
300 m 7.beh          chlapci                             
  1  Harach Enriko         990523  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,91  
  2  Csief Tomáš           980112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   45,11  
  3  Trencsík Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                45,45  
  4  Mokráš Matej          981124  Bánov ZŠ s MŠ                   47,35  
  5  Gašparík Marek        980228  Semerovo ZŠ                     49,91  
  6  Dráfi Karol     MS            Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   51,55   
 
300 m 8.beh          chlapci                             
  1  Žemberi Róbert        970419  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,12  
  2  Holonka Martin        980215  Trávnica ZŠ                     46,28  
  3  Remeň Rado            980722  Kolta ZŠ s MŠ                   48,20  
  4  Kliský Oliver         971124  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             55,96   
  5  Černák Samuel         980928  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      57,56   
     Szikora Dávid         001115  Tvrdošovce ZŠ s VJM                 NP  
 
300 m 9.beh          chlapci                             
  1  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        45,22  
  2  Szabó Csaba           880503  Gbelce ZŠ                       47,34  
  3  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova           48,78  
  4  Rozkopal Viktor       980614  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      50,36   
  5  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       54,66   
  6  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                       58,40   
 
300 m 10.beh         chlapci                             
  1  Mihálik Matej         980103  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      45,92  
  2  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        46,03  
  3  Plachy Branislav      980716  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,68  
  4  Zábrel Peter          010111  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,36   
     Blanár Kristián       990710  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
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     Rátz Artúr            971112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor       NP  
 
300 m 11.beh         chlapci                             
  1  Barček Daniel         980313  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,75  
  2  Porubský Peter        980706  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        44,91  
  3  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ                     45,63  
  4  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       48,07  
  5  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ s MŠ                    51,36  
  6  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                       56,59   
 
300 m 12.beh         chlapci                             
  1  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,79  
  2  Klein Dominik         971222  Mojzesovo - Černík ZŠ           45,74  
  3  Bédi Bálint           990813  Tvrdošovce ZŠ s VJM             52,23  
  4  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             52,53  
 
300 m 13.beh         chlapci                             
  1  Hausleitner Dávid     970420  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    44,55  
  2  Banda Kristián        980424  Maňa ZŠ s MŠ                    48,71   
  3  Veselovský Andrej     980609  Kolta ZŠ s MŠ                   48,79  
     Laczkó Mário          971019  Gbelce ZŠ                           NP  
 
1000 m               chlapci                             
  1  Mankovecký Roman      970808  Trávnica ZŠ                    2:55,37  
  2  Hausleitner Dávid     970420  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   2:58,93  
  3  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:05,00  
  4  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského   3:07,83  
  5  Csief Tomáš           980112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:08,33  
  6  Dojčán Róbert         980324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:08,45 
  7  Molda Patrik          980427  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:09,15 
  8  Lobl Lukáš            981020  Hul ZŠ s MŠ                    3:09,57  
  9  Kovács Árpád          970613  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:10,19  
 10  Danci Barnabás        971111  Strekov ZŠ s VJM               3:12,22  
 11  Bačák Ladislav        970908  Strekov ZŠ s VJM               3:12,47  
 12  Liszkovics Peter      980311  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:12,71  
 13  Kollár Boris          980908  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:14,75  
 14  Sventek Matej         981011  Kolta ZŠ s MŠ                  3:14,95  
 15  Plachy Branislav      980716  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:16,07  
 16  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ s MŠ                   3:16,78  
 17  Polhoš Lukáš          980104  Semerovo ZŠ                    3:16,93  
 18  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                    3:17,47  
 19  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:18,23 
 20  Klein Dominik         971222  Mojzesovo - Černík ZŠ          3:18,40  
 21  Szőke Mário           971225  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:18,47  
 22  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                    3:18,65  
 23  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:20,37  
 24  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:22,18  
 25  Šulka Adrián          970703  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:23,77  
 26  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:23,86  
 27  Pinteš František      980502  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:26,25  
 28  Druga Adam            981005  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:26,74  
 29  Dragúň Jakub          971019  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:28,32  
 30  Ladunga Peter         990112  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:28,82  
 31  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:30,81  
 32  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:31,18  
 33  Varga Peter           980618  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika       3:32,50  
 34  Juhás Dominik         980616  Kolta ZŠ s MŠ                  3:34,46  
 35  Peseky Karol          980326  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM     3:35,67  
 36  Laczkó Mário          971019  Gbelce ZŠ                      3:37,22  
 37  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:37,62  
 38  Vörös Izmael          981009  Svodín ZŠ s VJM                3:37,90  
 39  Mátyás Adam           981126  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:38,48  
 40  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:39,75  
 41  Ďuráč Marek           980618  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:41,64  
 42  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:42,29  
 43  Otruba Roman          990125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:42,30  
 44  Kišš Ján              980312  Kamenín ZŠ s VJM               3:42,37  
 45  Pekaj Ladislav        980326  Svodín ZŠ                      3:42,97  
 46  Rakovský Patrik       990520  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:44,04  
 47  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                      3:47,71  
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 48  Bósa Viktor           981013  Svodín ZŠ s VJM                3:48,88  
 49  Balogh Arnold         990515  Tvrdošovce ZŠ s VJM            3:48,93  
 50  Máčady Tomáš          980227  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:50,15  
 51  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:50,40  
 52  Oškerský Mário        981113  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:51,41  
 53  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                      3:53,77  
 54  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:57,23  
 55  Prešinský Dávid       990322  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:58,67  
 56  Bóna Patrik           980831  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       4:02,85  
 57  Rybár Matej           990409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      4:06,51  
 58  Vallo Brian           990í28  Gbelce ZŠ                      4:10,07  
 59  Porubský Marek        000126  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:13,58  
 60  Harendarčik Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   4:15,01  
 61  Banda Karol           970608  Dvory nad Žitavou ZŠ           4:16,03  
 62  Szikora Zsolt         990916  Tvrdošovce ZŠ s VJM            4:49,43  
 63  Banda Nikolas         980701  Dvory nad Žitavou ZŠ           6:18,99  
     Šimunek Adam          990428  Bánov ZŠ s MŠ                       NP  
     Solčáni Marek         980311  Trávnica ZŠ                         NP  
     Procháczka Adrián     971031  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Dobrovocký Michal     990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Čičman Andrej         981012  Maňa ZŠ s MŠ                        NP  
     Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
 
1000 m 1.beh         chlapci                             
  1  Mankovecký Roman      970808  Trávnica ZŠ                    2:55,37  
  2  Hausleitner Dávid     970420  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   2:58,93  
  3  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského   3:07,83  
  4  Csief Tomáš           980112  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:08,33  
  5  Lobl Lukáš            981020  Hul ZŠ s MŠ                    3:09,57  
  6  Kovács Árpád          970613  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:10,19  
  7  Plachy Branislav      980716  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:16,07  
  8  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                    3:18,65  
  9  Šulka Adrián          970703  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:23,77  
 10  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:31,18  
 11  Peseky Karol          980326  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM     3:35,67  
 12  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:39,75  
 13  Kišš Ján              980312  Kamenín ZŠ s VJM               3:42,37  
 14  Pekaj Ladislav        980326  Svodín ZŠ                      3:42,97  
 15  Oškerský Mário        981113  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:51,41  
 16  Prešinský Dávid       990322  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:58,67  
 17  Bóna Patrik           980831  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       4:02,85  
 18  Rybár Matej           990409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      4:06,51  
 19  Banda Karol           970608  Dvory nad Žitavou ZŠ           4:16,03  
     Procháczka Adrián     971031  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
 
1000 m 2.beh         chlapci                             
  1  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:05,00  
  2  Danci Barnabás        971111  Strekov ZŠ s VJM               3:12,22  
  3  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ s MŠ                   3:16,78  
  4  Klein Dominik         971222  Mojzesovo - Černík ZŠ          3:18,40  
  5  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:22,18  
  6  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:23,86  
  7  Druga Adam            981005  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:26,74  
  8  Dragúň Jakub          971019  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:28,32  
  9  Ladunga Peter         990112  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:28,82  
 10  Varga Peter           980618  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika       3:32,50  
 11  Juhás Dominik         980616  Kolta ZŠ s MŠ                  3:34,46  
 12  Laczkó Mário          971019  Gbelce ZŠ                      3:37,22  
 13  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:37,62  
 14  Vörös Izmael          981009  Svodín ZŠ s VJM                3:37,90  
 15  Mátyás Adam           981126  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:38,48  
 16  Ďuráč Marek           980618  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:41,64  
 17  Otruba Roman          990125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:42,30  
 18  Rakovský Patrik       990520  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:44,04  
 19  Bósa Viktor           981013  Svodín ZŠ s VJM                3:48,88  
 20  Porubský Marek        000126  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:13,58  
 21  Harendarčik Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   4:15,01  
 22  Szikora Zsolt         990916  Tvrdošovce ZŠ s VJM            4:49,43  
 23  Banda Nikolas         980701  Dvory nad Žitavou ZŠ           6:18,99  
     Šimunek Adam          990428  Bánov ZŠ s MŠ                       NP  
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1000 m 3.beh         chlapci                             
  1  Dojčán Róbert         980324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:08,45 
  2  Molda Patrik          980427  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:09,15 
  3  Bačák Ladislav        970908  Strekov ZŠ s VJM               3:12,47  
  4  Liszkovics Peter      980311  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:12,71  
  5  Kollár Boris          980908  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:14,75  
  6  Sventek Matej         981011  Kolta ZŠ s MŠ                  3:14,95  
  7  Polhoš Lukáš          980104  Semerovo ZŠ                    3:16,93  
  8  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                    3:17,47  
  9  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:18,23 
 10  Szőke Mário           971225  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:18,47  
 11  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:20,37  
 12  Pinteš František      980502  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:26,25  
 13  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:30,81  
 14  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:42,29  
 15  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                      3:47,71  
 16  Balogh Arnold         990515  Tvrdošovce ZŠ s VJM            3:48,93  
 17  Máčady Tomáš          980227  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:50,15  
 18  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:50,40  
 19  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                      3:53,77  
 20  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:57,23  
 21  Vallo Brian           990í28  Gbelce ZŠ                      4:10,07  
     Solčáni Marek         980311  Trávnica ZŠ                         NP  
     Dobrovocký Michal     990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Čičman Andrej         981012  Maňa ZŠ s MŠ                        NP  
     Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
 
diaľka               chlapci                             
  1  Buda František        980202  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         552    
  2  Lantoš Marcel         990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             532    
  3  Kučera Ján            970627  Nové Zámky ZŠ Mostná             530    
  4  Varkulík Arnold       980123  Štúrovo ZŠ Adyho 6               483    
  5  Benda Vlastimil       980324  Trávnica ZŠ                      479    
  6  Chovanec Martin       971107  Šurany ZŠ Bernolákova            476    
  7  Prekop Dominik        970823  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       475    
     Richnavský Xaviér     990505  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         475    
  9  Jóba Attila           990626  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika         474    
 10  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               470    
 11  Lukáč Jozef           970310  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       469    
 12  Šurnovský Patrik      971113  Šurany ZŠ Ul. SNP                462    
     Hajabač Erik          981002  Maňa ZŠ s MŠ                     462    
 14  Gejdoš Matúš          990219  Šurany ZŠ Ul. SNP                454    
 15  Holota Jozef          980526  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         451    
 16  Zsovár Gergő          990329  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    450    
     Kiss Zoltán           980310  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    450    
 18  Kardos Dávid          970429  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         446    
 19  Porubský Peter        980706  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         443    
 20  Regás Viktor          980302  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              438    
 21  Tkáč Matej            990711  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     435    
 22  Návojský Marek        971103  Trávnica ZŠ                      434    
 23  Skočka Andrej         980322  Šurany ZŠ Ul. SNP                432    
 24  Kovács Árpád          970613  Štúrovo ZŠ Adyho 6               431    
 25  Kosec Filip           980610  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        429    
 26  Krchňák Daniel        990405  Šurany ZŠ Bernolákova            427    
 27  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         426    
 28  Molnár Adrián         980304  Kamenín ZŠ s VJM                 425    
     Žák Adam              980716  Maňa ZŠ s MŠ                     425    
 30  Mokráš Matej          980914  Mojzesovo - Černík ZŠ            424    
 31  Gabaj Martin          990802  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       423    
 32  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná             422    
 33  Fodor Dávid           880522  Gbelce ZŠ                        413    
     Ludas Adam            980929  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     413    
 35  Horváth Patrik        000209  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         411    
 36  Očkay Martin          980804  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     410    
 37  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        408    
 38  Pobočík Tobiáš        990731  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        407    
 39  Solnoky Martin        980227  Kolta ZŠ s MŠ                    405    
 40  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    403    
     Dömény Dávid          980201  Kamenín ZŠ s VJM                 403    
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 42  Kriššák Andrej        880804  Gbelce ZŠ                        401    
 43  Agh Adam              990515  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              399    
 44  Batis Filip           980714  Mojzesovo - Černík ZŠ            395    
 45  Bohoš Slavko          990527  Semerovo ZŠ                      392    
 46  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ                      388    
 47  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                     386    
 48  Szabó Dávid           981113  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        384    
 49  Gašparík Marek        980228  Semerovo ZŠ                      379    
 50  Krajčo Matúš          981115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       375    
 51  Bátora Martin         990315  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        373    
 52  Kurucz Richard        980823  Nové Zámky ZŠ Mostná             370    
 53  Sekáč Patrik          971018  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              352    
 54  Juhász Kristóf        980919  Strekov ZŠ s VJM                 346    
 55  Benkő Nikolas         980130  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     343    
 56  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                        335    
 57  Mrváň Martin          981013  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     331    
 58  Zaťko Ladislav        980823  Kolta ZŠ s MŠ                    327    
 59  Farkas Jozef          990418  Kamenín ZŠ s VJM                 320    
 60  Černák Samuel         980928  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       311    
 61  Velčický Štefan       000508  Lipová ZŠ                        308    
 62  Belovič Pavol         010212  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     304    
     Šulík Daniel          971004  Mojzesovo - Černík ZŠ               NP  
 
výška                chlapci                             
  1  Buda František        980202  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         170    
  2  Krchňák Daniel        990405  Šurany ZŠ Bernolákova            167    
  3  Bóna Patrik           980831  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         161    
  4  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         158    
  5  Sellár Mário          980509  Nové Zámky ZŠ Mostná             155    
     Ondrušek Richard      971111  Nové Zámky ZŠ Mostná             155    
     Skočka Andrej         980322  Šurany ZŠ Ul. SNP                155    
  8  Pilný Damián          980506  Semerovo ZŠ                      146    
     Hajabač Erik          981002  Maňa ZŠ s MŠ                     146    
     Horváth Marko         970825  Gbelce ZŠ                        146    
     Breszták Tomáš        980107  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         146    
     Mésáros Simon         970613  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        146    
     Kosec Filip           980610  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        146    
     Hancko Andrej         980209  Mojzesovo - Černík ZŠ            146    
 15  Rozkopal Viktor       980614  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       143    
     Gabaj Martin          990802  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       143    
     Fialka Matúš          970706  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        143    
     Gejdoš Matúš          990219  Šurany ZŠ Ul. SNP                143    
     Krajčo Matúš          981115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       143    
 20  Polák Matej           971230  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         140    
     Pobočík Tobiáš        990731  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        140    
     Horváth Dávid         971119  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       140    
     Lörincz Erik          000524  Mojzesovo - Černík ZŠ            140    
     Mokráš Matej          980914  Mojzesovo - Černík ZŠ            140    
     Máčady Tomáš          980227  Štúrovo ZŠ Adyho 6               140    
     Kriššák Andrej        880804  Gbelce ZŠ                        140    
 27  Filip Michal          980607  Semerovo ZŠ                      135    
     Szabó Bálint          980111  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         135    
     Čoknay Martin         980407  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              135    
     Solčáni Marek         980311  Trávnica ZŠ                      135    
     Očkay Martin          980804  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     135    
     Laki Patrik           981119  Štúrovo ZŠ Adyho 6               135    
 33  Pinteš František      980502  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              130    
     Szabó Kevin           971031  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        130    
     Kurucz Richard        980823  Nové Zámky ZŠ Mostná             130    
     Horváth David         980622  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     130    
 37  Supek Matej           991209  Maňa ZŠ s MŠ                     125    
     Holonka Martin        980215  Trávnica ZŠ                      125    
 39  Blanár Kristián       990710  Šurany ZŠ Bernolákova            120    
     Otruba Roman          990125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              120    
     Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                     120    
 42  Mátyás Adam           981126  Štúrovo ZŠ Adyho 6               115    
     Velčický Štefan       000508  Lipová ZŠ                        115    
     Švajda Samuel         000702  Lipová ZŠ                          0    
     Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                        0    
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guľa                 chlapci                             
  1  Kučera Ján            970627  Nové Zámky ZŠ Mostná            12,20   
  2  Pavlatovský Marcel    970920  Nové Zámky ZŠ Mostná            11,49   
  3  Rajcsányi Roland      980703  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      11,30   
  4  Pavlík Šimon          981229  Šurany ZŠ Ul. SNP               10,97   
  5  Liszkovics Peter      980311  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,96   
  6  Breszták Tomáš        980107  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,85   
  7  Lakatoš Slavomír      981115  Maňa ZŠ s MŠ                    10,53   
  8  Ješko Jakub           970303  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,46   
  9  Malý Dávid            980802  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       10,45   
 10  Zeleňák Marek         970908  Hul ZŠ s MŠ                     10,34   
 11  Lantoš Peter          970727  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   10,28   
 12  Baňár Lukáš           971120  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,26   
 13  Kozár Leo             970819  Mojzesovo - Černík ZŠ           10,18   
 14  Kajanovič Dominik     970604  Mojzesovo - Černík ZŠ           10,17   
 15  Kosiba Tomáš          981028  Trávnica ZŠ                     10,16   
 16  Jóba Attila           990626  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        10,15   
 17  Zsovár Gergő          990329  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   10,12   
 18  Lévárdi Ádám          970924  Strekov ZŠ s VJM                 9,86   
 19  Holota Jozef          980526  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,83   
 20  Kiss Zoltán           980731  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,77   
 21  Čaplák Filip          980713  Semerovo ZŠ                      9,62   
 22  Malík Tomáš           971006  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,53   
 23  Homola Šimon          990715  Šurany ZŠ Bernolákova            9,39   
 24  Krnáč Dalibor         980825  Šurany ZŠ Bernolákova            9,38   
 25  Agh Adam              990515  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,13   
 26  Kovács Dániel         990420  Strekov ZŠ s VJM                 8,95   
 27  Križan Tomáš          990101  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        8,94   
     Lengyel Zoltán        990611  Kamenín ZŠ s VJM                 8,94   
 29  Polák Matej           971230  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,89   
 30  Jakubík Marek                 Maňa ZŠ s MŠ                     8,82   
 31  Macek Denis           971108  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,76   
 32  Keméň Samuel          981203  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,75   
     Žembery Jakub         971101  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,75   
 34  Turza Marián          980331  Trávnica ZŠ                      8,73   
     Bogár Patrik          980304  Semerovo ZŠ                      8,73   
 36  Czifra Tamás          990124  Dvory nad Žitavou ZŠ             8,65   
 37  Janega Andrej         971216  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,40   
 38  Horváth Dávid         971119  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,32   
 39  Mésáros Simon         970613  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        8,22   
 40  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     8,12   
 41  Udvardi Marek         980321  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,06   
 42  Bakalár Martin        971113  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,99   
 43  Brezanský Martin      970918  Hul ZŠ s MŠ                      7,86   
 44  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ                      7,67   
 45  Bartek Nikolas        981228  Kolta ZŠ s MŠ                    7,23   
 46  Bódi Lukáš            981020  Lipová ZŠ                        6,95   
 47  Kopáč Marco           981017  Lipová ZŠ                        6,89   
 48  Švajda Samuel         000702  Lipová ZŠ                        6,68   
 49  Vallo Brian           990í28  Gbelce ZŠ                        6,53   
 50  Sunega Tomáš          000719  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     6,52   
 51  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,30   
 
loptička             chlapci                             
  1  Lantoš Peter          970727  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   71,86   
  2  Máté Dominik Szőcs    971223  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        70,72   
  3  Kardos Dávid          970429  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        69,87   
  4  Ješko Jakub           970303  Štúrovo ZŠ Adyho 6              67,29   
  5  Pilný Damián          980506  Semerovo ZŠ                     67,05   
  6  Benkő Nikolas         980130  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    64,02   
  7  Czifra Tamás          990124  Dvory nad Žitavou ZŠ            63,98   
  8  Druga Adam            981005  Nové Zámky ZŠ Devínska          63,97   
  9  Harach Enriko         990523  Štúrovo ZŠ Adyho 6              63,83   
 10  Udvardi Marek         980321  Nové Zámky ZŠ Mostná            63,68   
 11  Benye Arnold          971218  Strekov ZŠ s VJM                63,56   
 12  Varga Tomáš           980126  Nové Zámky ZŠ Devínska          63,04   
 13  Horváth Marko         970825  Gbelce ZŠ                       62,99   
 14  Matlúch Erik          970913  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       62,59   
 15  Lakatoš Slavomír      981115  Maňa ZŠ s MŠ                    61,16   
 16  Kišš Ján              980312  Kamenín ZŠ s VJM                61,04   
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 17  Szabó Kevin           971031  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       60,82   
 18  Holeček Adam          980110  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,61   
 19  Virág Ladislav        980720  Nové Zámky ZŠ Mostná            59,62   
 20  Keméň Samuel          981203  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      59,41   
 21  Polena Richard        990312  Dvory nad Žitavou ZŠ            57,21   
 22  Krnáč Dalibor         980825  Šurany ZŠ Bernolákova           57,07   
 23  Žemberi Róbert        970419  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        56,87   
 24  Kukučka Peter         970118  Dvory nad Žitavou ZŠ            56,80   
 25  Lakatos Dalibor       980226  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      56,72   
 26  Rečka Štefan          980705  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        55,90   
 27  Kollár Boris          980908  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    55,55   
 28  Juhás Dominik         980616  Kolta ZŠ s MŠ                   55,23   
 29  Turza Marián          980331  Trávnica ZŠ                     55,16   
 30  Jakubík Marek                 Maňa ZŠ s MŠ                    55,05   
 31  Baňár Lukáš           971120  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      54,41   
 32  Pavlatovský Marcel    970920  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,11   
 33  Pavlík Šimon          981229  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,97   
 34  Malík Tomáš           971006  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        53,90   
 35  Juhás Peter           971110  Lipová ZŠ                       53,36   
 36  Rajcsányi Roland      980703  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      53,27   
 37  Malý Dávid            980802  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       51,71   
 38  Lobl Lukáš            981020  Hul ZŠ s MŠ                     51,45   
 39  Šurnovský Patrik      971113  Šurany ZŠ Ul. SNP               51,14   
 40  Mokráš Matej          980914  Mojzesovo - Černík ZŠ           50,75   
 41  Solnoky Martin        980227  Kolta ZŠ s MŠ                   49,57   
 42  Brezanský Martin      970918  Hul ZŠ s MŠ                     49,54   
 43  Janega Andrej         971216  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      48,80   
     Balogh Arnold         990515  Tvrdošovce ZŠ s VJM             48,80   
 45  Sunega Tomáš          000719  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    48,26   
 46  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             47,63   
 47  Csomor Jakub          980818  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      47,38   
 48  Supek Matej           991209  Maňa ZŠ s MŠ                    47,21   
 49  Šulc Denis            990214  Semerovo ZŠ                     46,99   
 50  Ďuráč Marek           980618  Šurany ZŠ Ul. SNP               46,80   
 51  Fodor Alexander       970831  Šurany ZŠ Bernolákova           46,68   
 52  Veselovský Andrej     980609  Kolta ZŠ s MŠ                   46,46   
 53  Bédi Bálint           990813  Tvrdošovce ZŠ s VJM             45,72   
 54  Fialka Matúš          970706  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       45,53   
 55  Horváth Patrik        000209  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        45,32   
 56  Bakalár Martin        971113  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             43,83   
 57  Homola Šimon          990715  Šurany ZŠ Bernolákova           43,21   
 58  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ                     41,33   
 59  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   41,18   
 60  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    39,76   
 61  Belovič Pavol         010212  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    39,60   
 62  Kiss Zoltán           980731  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   39,38   
 63  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ                       38,84   
 64  Lörincz Erik          000524  Mojzesovo - Černík ZŠ           38,70   
 65  Patkoló Marek         010825  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        37,45   
 66  Križan Tomáš          990101  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       35,66   
 67  Sekáč Patrik          971018  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             33,60   
 68  Lakatos Viktor        011217  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        30,63   
 69  Lakatos Zdeno         000806  Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        29,46   
     Barček Daniel         980313  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
     Vörös Izmael          981009  Svodín ZŠ s VJM                     NP  
     Pirtyák Tamás         980920  Svodín ZŠ s VJM                     NP  
 
4 x 60 m             chlapci                             
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            30,86   
  2  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               31,75   
  3  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       31,85   
  4  "A"                           Trávnica ZŠ                     31,97   
  5  "A"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           32,28   
  6  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        32,66   
  7  "A"                           Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   32,68   
  8  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          32,75   
  9  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      33,19   
 10  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       33,50   
 11  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        33,62   
 12  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,72   
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 13  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,12   
 14  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             34,34   
 15  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    34,61   
 16  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        34,66   
 17  "A"                           Semerovo ZŠ                     34,98   
 18  "A"                           Kamenín ZŠ s VJM                35,88   
 19  "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,40   
 
4 x 60 m 1.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           32,28   
  2  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      33,19   
  3  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,72   
  4  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,12   
  5  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        34,66   
  6  "A"                           Kamenín ZŠ s VJM                35,88   
 
4 x 60 m 2.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               31,75   
  2  "A"                           Trávnica ZŠ                     31,97   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          32,75   
  4  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       33,50   
  5  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    34,61   
  6  "A"                           Semerovo ZŠ                     34,98   
 
4 x 60 m 3.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            30,86   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        32,66   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   32,68   
  4  "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,40   
 
4 x 60 m 4.beh       chlapci                             
  1  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       31,85   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        33,62   
  3  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             34,34   
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Družstvá: 
 
chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        785     15 
 2. Nové Zámky ZŠ Mostná            778     15 
 3. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        663     15 
 4. Trávnica ZŠ                     650     15 
 5. Šurany ZŠ Ul. SNP               644     14 
 6. Štúrovo ZŠ Adyho 6              638     15 
 7. Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       615     15 
 8. Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   608     13 
 9. Mojzesovo - Černík ZŠ           599     14 
10. Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      594     15 
11. Semerovo ZŠ                     568     15 
12. Maňa ZŠ s MŠ                    544     15 
13. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             503     15 
14. Šurany ZŠ Bernolákova           456     12 
15. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    440     14 
16. Strekov ZŠ s VJM                427     10 
17. Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    394      8 
18. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        388     13 
19. Nové Zámky ZŠ Devínska          380      8 
20. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      378     12 
21. Gbelce ZŠ                       362     11 
22. Kolta ZŠ s MŠ                   358     11 
23. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       338     11 
24. Kamenín ZŠ s VJM                287      9 
25. Hul ZŠ s MŠ                     286      7 
26. Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    273      7 
27. Dvory nad Žitavou ZŠ            214      7 
28. Zemné ZŠ s VJM Á.Jedlika        209      7 
29. Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      203      5 
30. Lipová ZŠ                       188     10 
31. Bánov ZŠ s MŠ                   180      4 
32. Tvrdošovce ZŠ s VJM             178      8 
33. Svodín ZŠ                       142      6 
34. Svodín ZŠ s VJM                 130      4 


